Maiestatis Aulicae Camerae Consiliarius et per Hungariam superiorem et Transylvaniam 

Commissarius etc. etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes, quibus 

expetit universsis, quod nos, cum ad nonnullorum Dominorum fidelium Nostrorum 

Intercessionem propterea factam, tum vero attentis et consideratis fidelitate, et fidelibus 

Servitiis Fidelium Sacrae Coronae Regiae Maiestatis, Prudentium ac Circumspectorum Civium 

Civitatis Schaesburg, quae ipsi Casareae Regiaeque Maiestati pro locorum et temporum 

varietate exhibuerunt, et impenderunt, in posterum quoque exhibituri et impensuri sunt, Totales 

Possessiones et integras pro defalcatione. Viginti Octo Millium Florenorum Summae, quam 

ipsi ad Praymerianos Sacrae Caesareae Regiaeque Maiestatis pedestris Ordinis Milites 

exposuerunt, Czikmantor, Kiskend, Nagykend, Szénaváros, Malldorff, Szent-Iván, in Comitatut 

Kükülö per Infidelitatis Notam ad Sacram Caesaream Regiam Maiestatem devolutas existentes, 

item Alsószederjes, Felsö-Zederjes, Réten, Moha, Valldorff, Pálos, in Comitatu Albensi habitas, 

et existentes, etiam per notam infidelitatem in hoc Regno Transsilvaniae condescensas simul 

cum cunctis utilitatibus, et pertinentiis quibuslibet, Terris arabilibus, cultis et incultis, agris, 

pascuis, pratis, campis, Foenetis, Sylvis, nemoribus, Vallibus, vineis, vinearumque 

promontoriis, Aquis, Fluviis, Piscinis, Piscaturis, Aquatamque Decurisibus, Molendinis et 

eorumdem Locis, generaliter [S. 99] vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum 

Integritatibus, ad eosdem pagos pertinentibus, quovis Nominis vocablo vocitator, ad 

praenotatos Pagos de more et ab antiquo spectantibus, et pertinere debentibus, sub suis veris 

metis, et ab antiquis limitibus existentes memoratis Civibus seu Civitati Schaesburg et 

Posteritatibus universis exceptis Decimis tam Vini, quam Tritici, ex antelatis Possissionibus 

provenire debentibus, et Tricesimis ac Teloniis, si in hisce Bonis exstent, Authoritate a Saepius 

dicta Sacra, Caesareae Regiaeque Maiestate nobis attributa, usque ad Benignam Ejusdem 

Caesareae Majestatis sacratissimae Resolutionem benigne dedimus, donavimus, et conferimus, 

intra tempus praemissum tenendas, possidendas et habendas Salvo Jure alieno. Harum 

nostrarum vigore et Testimonio Litterarum mediante. Datum ex Castris ad Oppidum Deva 

positis. 

Die 16ta Septembr. 1603. 

Georgius Basta m. p. 

o.) Posteaquam in nostram potestatem rediisse Transsilvaniam intelleximus, nihil prius